（条件付き一般競争入札（役務・物品）用）

仕様書等閲覧資格確認申請書

　　年　　月　　日
（宛先）奈良県広域水道企業団企業長

（申請者）
住所又は所在地
商号又は名称
代表者　氏名
ＴＥＬ
ＦＡＸ
担当者　氏名

年　　月　　日付で公告のありました下記案件について、公告書等の記載事項を遵守のうえ、仕様書等閲覧資格の確認を申請します。

記

１．契約番号

２．案件名

※業務課からの注意事項
　本申請書を提出された方には、申請受付期限翌日に業務課から仕様書等閲覧資格確認結果通知書を送信します。本申請書を提出したにもかかわらず、申請期限翌々日になってもＦＡＸが届かなかった場合は業務課にお電話ください。

入札保証金免除申請書

　　年　　月　　日

奈良県広域水道企業団
企業長　山下　真　殿

申請者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者名

年　　月　　日付けで公告のありました、　　　　　　に係る一般競争入札について、奈良県広域水道企業団契約規程第４条第１項各号の規定により入札保証金の免除を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

（免除申請理由）※　該当する番号を○で囲むこと。
１　保険会社との間に企業団を被保険者とする入札保証保険契約を締結しているため。
（別途、契約の締結を証する書面を提出すること）

２　過去に国又は地方公共団体と種類及び規模を同じくする契約を締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行したため。
（橿原市との契約実績ではない場合、別途、契約書の写し等、契約の履行を証する書面を提出すること）

３　落札決定後は速やかに契約を締結するため。なお、万が一契約を  締結しない場合には、奈良県広域水道企業団契約規程第１１条第２項に定める損害賠償金を支払うことを誓約します。

※入札保証金免除申請書について
入札保証金の免除申請をする場合は、必要事項を記載のうえ入札参加資格確認申請書と一緒に提出してください。

※奈良県広域水道企業団契約規程第４条第１項
（一般競争入札の入札保証金）
第４条 一般競争入札に参加しようとする者は、入札金額（入札書に記載すべき金額として単価を示すべきことを指示した場合にあっては、当該単価に当該入札において示した購入等の予定数量を乗じて得た金額。この項及び第１１条第２項において同じ。）（再入札の場合にあっては最初の入札の入札金額）の１００分の５に相当する額以上の入札保証金を入札の際納付しなければならない。ただし、その者が次の各号のいずれかに該当する者である場合においては、入札保証金の全部又は一部の納付を免除することができるものとする。
(1) 保険会社との間に企業団を被保険者とする入札保証保険契約を締結した者
(2) 第２条の規定により定められた資格を有する者で、契約を締結しないこととなるおそれがないと認められるもの